

صورت جلسه چهارم (۹۶/۶/۱۱) کمیته اخلاق در پژوهش های زیستی به منظور انتخاب پروپوزالهایی که نظارت خواهند شد

جلسه با محوریت بررسی شاخص های ارزشیابی کمیته اخلاق آغاز گردید. ۲۵٪ طرحهای مصوب RCT تا مورخه ۹۶/۶/۱۱ با انجام قرعه کشی تعیین شدند و شماره های ذیل برای نظارت برگزیده شد. طرح های تحقیقاتی ذیل با انجام قرعه کشی برای بازرسی در فیلد انتخاب شدند

• پایان نامه خانم آوا بهلولی با عنوان « اثر درمانی شیر ابه ای گیاه فریون euphorbia helioscopia با کرایوتراپی در درمان زگیل های معمولی و زگیل های کف پای» با راهنمایی دکتر مجید رستمی با کد IR.ARUMS.REC.1396.83

• پایان نامه آقای سید محمد مسن طباطبائی با عنوان بررسی تاثیر استامینوفن و ریدی در مقایسه با مورفین سولفات و ریدی بر درد شکمی و علایم تحریک پذیری پریتوان بیماران مبتلا به شکم جراحی حاد با کد IR.ARUMS.REC.1396.87

• پایان نامه خانم مینا میرزائی با عنوان «بررسی مقایسه ای تاثیر انفوزیون کتورولاک و استامینوفن در کاهش میزان درد و مصرف دردو مصرف مخدر پس از عمل بیماران تحت جراحی ارتوپدی اندام های تحتانی» با کد IR.ARUMS.REC.1396.46

• پایان نامه تحقیقاتی آقای هادی مریخی با عنوان «بررسی شیوع ترومبوسیتوپنی به دنبال فتوتراپی در نوزادان با هیپر بیلی روبینمی مراجعه کننده به بیمارستان آموزش بوعلی در سال ۹۶» با کد IR.ARUMS.REC.1396.50

واحد تحقیقات بالینی در بیمارستانها حداقل ۳ بار برای هر یک از طرح های مصوب ذیل براساس چک لیست نظارت خواهد داشت.

مقرر شد فرایند تصویب و اجرای RCT ها به دانشکده ها و بیمارستان ها مجدداً اعلام شود. آقای دکتر فیروز امانی ، سرکار خانم دکتر خاطره عیسی زاده ، دکتر هادی زندیان ، و آقای مهدی نعیم و دکتر صالح زاده به ترتیب در بیمارستان های علوی، امام (ره) ، فاطمی و بوعلی مسئول نظارت خواهند بود و آقای دکتر بهنام محمدی به عنوان ناظر بر طرح های تحقیقاتی مداخله ای بر روی حیوان انتخاب شدند.

اجرای پروپوزال منوط به اخذ کد RCT ، و تکمیل فرم های مورد اشاره در فرم فرایند شامل ارائه پروپوزال کامل همراه با معرفی نامه معاونت پژوهشی دانشکده و تاییدیه حراستی و ارائه فرم رضایت آگاهانه و اطلاع مکتوب زمان و مکان اجرای طرح به واحد تحقیقات بالینی هر بیمارستان خواهد بود.

دکتر حسن عدالتخواه

دکتر مسعود انتظاری

حاج آقا اسدی

دکتر افشان شرقی

دکتر منصوره کریم الهی

دکتر شهرام حبیب زاده

خانم فریبا احمدی (نماینده مردم)

آقای حکیمی اصل